長 介 保 第 1 7 0 3 号

平成 28 年 12 月 16 日

施設長各位

 長 崎 市 福 祉 部 長

 （ 公 印 省 略 ）

医療・介護関係事業者における個人情報の適切な取扱い

のためのガイドラインの一部改正について（依頼）

初冬の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

日頃から本市の福祉行政に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、厚生労働省より通知があっておりますので、内

容を御確認のうえ、引き続き個人情報を適切に取り扱っていただきますよう

お願いいたします。

長崎市桜町２番２２号

長崎市福祉部介護保険課

保険料係 浅井

TEL：095-829-1163